
 

 

 

№2024-085 変更 
2024年12月 

 

 

 

 

検査報告内容変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、検査報告内容変更をご案内いたします。 

先生方には急な変更となりご迷惑をおかけしますが、ご了承の程よろしくお願いいたしま

す。 

謹白 

 

 

記 
 

■ 変更日   2024 年 12 月 25 日（水）ご依頼分より 

■ 対象項目 

項目コード 
（旧項目コード） 

検査項目 備考 

02857 ８ 
(2857 1) 

抗ランゲルハンス氏島抗体

（ICA） 

Quest Diagnostics Incorporated 

委託先記号&K 

 

■ 変更内容 

変更内容 新 現 

基準値 

（単位） 

陰性 5未満 

（JDF Units） 

陰性 1.25未満 

（JDF Units） 
 
 

 


